2022 年 5 月吉日
御得意先様 各位

サン電子株式会社
横 浜 営 業 所

価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましては、今春アンテナ建柱資材及びアンテナアクセサリ

ーの一部を価格改定させていただきました。その後、経営の合理化・省力化を

図り、生産・流通のコスト抑制に努め、その他の製品価格を据え置いてまいり

ましたが、長引く景気低迷と半導体及び電子部品の高騰、鋼材・アルミ材のさ

らなる値上げなど、諸資材の相次ぐ値上げ等のため、現行の価格体系を維持す

ることが困難な状況となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品価格を改定

させていただきたくお願い申し上げます。何とぞ事情ご賢察のうえ、ご理解ご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具
記

【価格変更日】

①アンテナ類及び測定器

・定価  ２０２２年 ７月１日 （金）より

②その他カタログ掲載製品

・定価  ２０２２年１０月３日（月）より

以 上